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Jodta Francuska

Rodzaj drewna: Dab

Klasa: Natura

Wykonczenie: szczotka, olej
Dostepny wymiar deski wartswowej:
Dostepny wymiar deski litej:

Dostepne wymiary

Grubosé
Deska warstwowa 14mm
14mm
Deska lita 16mm
16mm

Strona 1/1

Szerokosé
130mm
150mm

100mm
130mm

600mm
600mm

600mm
600mm



